
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
60Año.<i 

ACUERDO No ·� Ü 4 2 
( 2 3 ASO. 2005 

Por el cual se emite un concepto favorable. 

DE 2005 
) 

EL CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le 
confiere el Estatuto General Acuerdo 011 de abril 1 O de 2000, expedido por el 
CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO 

CONSIDERANDO: 

Que la Universitat Revira I Virgili ( España) es una entidad de gran 
trayectoria y de reconocido prestigio, que cuenta con carreras afines a las 
que ofrece la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca. 

0ue se considera necesario y de gran importancia para la Universidad 
suscribir convenio con la Universitat Rovira I Virgili ( España). 

Que previo análisis se emitió concepto favorable de conformidad con el 
Estatuto General, Acuerdo 011 de 2000, Artículo 17, literal n. 

ACUERDA: 

ARTICULO ÚNICO. - EMITIR concepto favorable para suscribir convenio 
con la UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI - España. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C., a los 
2 3 AGO. 2005 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO, 

Ml��MANTE 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO ( E), 

� ;;'J \ \ . � 2- . ) �L'.h-�� 
.N1\THlfESPINOSA DE \RTÍNEZ / 


	Page 1

